## INDEX CONTENTORUM

Introductio . . . . .	XI
Index supplementarius codicum et editionum, quas adhibuimus . . . . .	XVIII
Sigla editionum et codicum manuscriptorum, quae in apparatu I adhibui- mus . . . . .	XX
Liber III . . . . .	1
Conspectus materiae libri tertii . . . . .	3
Distinctio I . . . . .	4
Q. 1: Utrum solus Filius Dei naturam humanam sibi univit in unitatem suppositi . . . . .	4
Q. 2: Utrum Verbum et quaelibet persona divina indifferenter debeat assumere naturam quamlibet suppositaliter . . . . .	36
Distinctio 2 . . . . .	59
Q. un.: Utrum Verbum simul tempore assumpsit humanam naturam, et quamlibet eius partem immediate . . . . .	59
Distinctio 3 . . . . .	76
Q. 1: Utrum Virgo Maria mater Dei fuerit aliquando maculata peccato originali . . . . .	76
Q. 2: Utrum sicut peccati fomes fuit Virgini ablati, ita nec Christus in lumbis Abrahae est decimatus . . . . .	96
Distinctio 4 . . . . .	105
Q. un.: Utrum beata Virgo Maria Dei et hominis Christi fuit mater vera . . . . .	105
Distinctio 5 . . . . .	128
Q. un.: Utrum unio deitatis et humanitatis facta sit in natura vel persona assumentis . . . . .	128
Distinctio 6 . . . . .	137
Q. 1: Utrum aliqua trium opinionum, quas Magister recitat in Littera, secundum veritatem catholicam sit tenenda . . . . .	138

Q. 2: Utrum, sicut in Christo est aliquod esse aliud ab esse increato, ita dici posset catholice, quod Christus sit aliqua duo . . . . .	142
Distinctio 7 . . . . .	153
Q. un.: Utrum per idiomatum communicationem concreta utriusque naturae Christi, divinae scilicet et humanae, praedicantur de seinvicem vere et affirmative . . . . .	153
Distinctio 8 . . . . .	178
Q. un.: Utrum filiatio in Christo, qua aeternaliter genitus est a Patre, et filiatio, qua genitus est temporaliter a matre, sint relationes reales abinvicem realiter distinctae . . . . .	178
Distinctio 9 . . . . .	186
Q. un.: Utrum humana Christi natura sit latria adoranda . . . . .	186
Distinctio 10 . . . . .	196
Q. un.: Utrum Christo secundum quod homo conveniat filialis Dei adoptio; quod est quaerere: Utrum Christus secundum quod homo est Filius Dei adoptivus . . . . .	196
Distinctio 11 . . . . .	203
Q. un.: Utrum Christus, qui secundum sermonis proprietatem creator dicitur, etiam creatura catholice asseratur . . . . .	203
Distinctio 12 . . . . .	209
Q. un.: Utrum assumpta natura vel persona Christi, qui verus est Deus et homo, potuit subiacere peccato . . . . .	209
Distinctio 13 . . . . .	215
Q. un.: Utrum summa creabilis gratia sit animae Christi collata . . . . .	215
Distinctio 14 . . . . .	235
Q. un.: Utrum intellectus Christi creatus omnia scivit, quae ab aeterno naturaliter Verbum novit . . . . .	235
Distinctio 15 . . . . .	258
Q. un.: Utrum anima Christi secundum quamlibet eius partem habuit maximam tristitiam et dolorem . . . . .	259
Distinctio 16 . . . . .	285
Q. un.: Utrum Christus secundum hominem habuit moriendi necessitatem . . . . .	285